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Blerina Boçi është lektore në Departamentin e Matematikës, Fakulteti i Teknologjisë së 

Informacionit në Universitetin “Aleksandër Moisiu”, Durrës.  

Ajo zotëron diplomë të integruar të nivelit të dytë (DIND) dhe Master të Nivelit të Dytë (MND) 

nga Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Shkencave të Natyrës, në Matematikë. 
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